
令和７年 ９月 ２６日 

保護者の皆様へ 

大阪市立大正北中学校 

校 長  脇田 将明 

 

体 育 大 会 の ご 案 内 

 

 清秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、標題のとおり、第４８回体育大会を次の要領で開催いたします。 

 つきましては、ご多用のことと存じますがご来場いただき、子どもたちにご声援を

くださいますようご案内申しあげます。 

 また、お配りしている入校許可証をお持ちくださいますようお願い申しあげます。 

記 
 

１．日   時   令和７年１０月２４日（金） 開会 午前９時３０分 

 

２．場   所   本校運動場 

        

３．プログラム    

【 午 前 の 部 】 

  

◎開会式（９:３０～）                   

(1)開会宣言      (４)ＰＴＡ会長挨拶 

(2)国旗・校旗掲揚、国歌・校歌斉唱   (５)選手宣誓      

(3)学校長挨拶             (６)競技上の諸注意 

 

◎種 目 

１ 合同体操    全学年 

２ ３０ｍ走            全学年男女 

３ １００ｍ走            全学年男女 

４ 二人三脚               全学年男女 

５ 男女混合１００ｍリレー      全学年男女 

６ 玉入れ              全学年男女 

７ 北中走              全学年男女 

８ 北中運送             全学年男女 

 

～昼  食～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 午 後 の 部 】 

 

◎種 目 

  ９ 部活動対抗リレー        全部活動 

１０ バラエティー競走         全学年男女 

１１ １年学年種目           １年生 

１２ ２年学年種目           ２年生 

１３ 女子１００ｍリレー        全学年女子 

１４ 男子２００ｍリレー        全学年男子 

１５ ３年学年種目           3 年生 

 

 

◎閉会式 

(1)成績発表・表彰   (3)国旗・校旗降納 

(2)学校長講評     (4)閉会宣言 

 

※２４日（金）が雨天中止の場合は、１０月３０日（木）へ延期となります。 

※撮影した写真や動画は、SNS等に掲載しないでください。 

※未就学児以外の未成年の方の入校はご遠慮ください。 


